**Scripta erant:** **t** deponentes eū de  
z Shoc de iudeis dicitur. propter ioseph. sicut et  
pr̄ius. vel quia iudei sc̄lērum mūnerunt  
z diuinitas sua que eū patre et sp̄u. vna est.  
**Lignum posuerūt i monumēto.** **D**e  
z Secundū hominem.  
**U**erū vero suscitauit eūz a mortuis  
z tercia die. qd̄ vīsus ē per dies mul-  
tū. **S**notis et certis cognitoribus. z had monca-  
tos. his qui simul ascenderat cū  
z Hnō eorū successores  
eo de galilea in hierusalēz. **t** qui vī-  
siderūt  
**N**unc sunt testes eius ad plebē  
z Hec filius vestris. z Hs̄c rep̄missionem.  
**E**t nos z vobis annūciāmus. eam  
z Hs̄c suscitauit eum  
que ad patres nostros. rep̄missio  
z Hs̄p̄heriam qua dicitur genui te. vt infra.  
facta est: quoniam hanc dē adim-  
z Hostendit hanc esse rep̄missionem.  
pleuit filius n̄ris. resuscitans ibe-  
sum. **H**ic ut i psalmo secūdo scri-  
z Hnō seruus. vt. ceteri. z Hs̄c substantialis.  
z Hs̄o prop̄rium deitatis. z in diuinitate. vbi  
nec heri nec cras. z de virginē etenū illa. natu-  
ptū ē: **F**ilius me⁹ es tu: ego ho-  
die genui te. **Q**uod autem resu-  
scitauit eum a mortuis amplius  
non reuersurum in corruptionem  
z Hs̄p̄lebo. que dāuid promisi. sc̄z ch̄ristū de eo  
nasciturum.  
ita dixit: quia z dabo vobis san-  
z Hs̄i-christi qui verus dāuid manu fortis.  
z Hs̄ne mendacio.  
cta dāuid fidelia. **I**deoq̄ z alibi  
z Hs̄cōpus ch̄risti.  
dicit: **N**on dabis sanctū tuum vi-  
z Hs̄p̄teratōz. z Hs̄o hec predicta de ch̄risto  
dere. et non de dāuid  
sunt z corruptionē. **D**āuid em̄ in  
z Quartadēcima generatione ab abiaā. z Hs̄e  
t̄ esset voluntatem dei. unde sup̄ia. qui faciet om-  
nes voluntates meas  
z Hs̄ua generatione cū z administras  
z Hs̄e nascentium. ita et morientium numero ap-  
positus.  
set voluntati dei. dormiuit z appo-  
z Hs̄perimento  
situs est ad patres suos: z vidit  
z Hs̄vernum  
corruptionem. **Q**uem vero deus  
suscitauit: non vidit corruptionēz  
z Hs̄p̄sonder ad id qd̄ dixerat. deus vero suscita-  
vit eum.  
**N**otum igif sit vobis viri fratres  
z Hs̄ibetūm saluatorēm  
quia z hunc vobis remissio pec-  
z Hs̄peccatis.  
catorū annūciatur: ab omnibus  
z Hs̄o dicitur. ne legi cōdānt. z Hs̄e fuit vir-  
tus et augmentum peccati.  
quib⁹ nō potuistis z in lege moysi  
z Hs̄qua iustus ex fide est.  
iustificari. **I**n hoc omnis. qui cre-  
z Hs̄u credens iustificatur. z Hs̄e cōtingat vos  
cōtempentes esse.  
dir iustificat. **C**idete ergo ne z sup-  
z Hs̄vno libio multorū prophetarū.  
ueniat vobis qd̄ dictum ē z in pro-